
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2022 г. № 110

г. МАХАЧКАЛА

О мусульманском празднике Ураза-байрам

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона

от 26 сентября 1997 г. № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных

объединениях» и по обращению централизованной исламской религиозной

организации «Муфтият Республики Дагестан» Правительство Республики

Дагестан постановляет:

Считать 4 мая 2022 года нерабочим праздничнымднем.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов


